) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWPLUTER www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Cette encre jaune a haut rendement vous permet d'effectuer un nombre d'impressions 2 fois
supérieur & celui de ses équivalents standard. L'encre jaune ChromaLife100+ est utilisée pour
imprimer des documents et des photos. Ce réservoir d'encre de 11 ml vous permet d'imprimer jusqu'a

715 pages au format A4 conformément a la norme ISO/IEC 247111

Cartouche d'encre jaune a haut rendement CLI-551XL

Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression

Compatibilité

Quantité

Rendement par page d'encre de couleur
Type d’encre de couleur

Technologie d'impression

Type de cartouche d'encre

Type d'encre

Pays d'origine

Couleur

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température hors fonctionnement
Température d'opération

Taux d'humidité relative (stockage)

Type d'emballage

Canon Cartouche d'encre jaune & haut rendement CLI-551XL

Original

Jaune

Canon PIXMA MG6350
1 piece(s)

715 pages

Encre a pigments
Impression a jet d'encre
Rendement élevé (XL)
Encre a pigments
Japon

Oui

5-95%

10-35°C

15-35°C

5-95%

Blister

Note de bas de page relative au nombre de pages imprimées A4, ISO/IEC 24734

Code du systéme harmonisé

Code EAN

84439990
4960999904917

;
=

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
13.97 €
169 €

1

16.9€

1/1


http://www.tcpdf.org

