

1x CANON CLI-551XL Jaune - Cartouche Jaune Capacité XL

Cette encre jaune à haut rendement vous permet d'effectuer un nombre d'impressions 2 fois supérieur à celui de ses équivalents standard. L'encre jaune ChromaLife100+ est utilisée pour imprimer des documents et des photos. Ce réservoir d'encre de 11 ml vous permet d'imprimer jusqu'à 715 pages au format A4 conformément à la norme ISO/IEC 24711¹.



Fiche technique	Description
Nom	Cartouche d'encre jaune à haut rendement CLI-551XL
Titre	Canon Cartouche d'encre jaune à haut rendement CLI-551XL
Type	Original
Couleurs d'impression	Jaune
Compatibilité	Canon PIXMA MG6350
Quantité	1 pièce(s)
Rendement par page d'encre de couleur	715 pages
Type d'encre de couleur	Encre à pigments
Technologie d'impression	Impression à jet d'encre
Type de cartouche d'encre	Rendement élevé (XL)
Type d'encre	Encre à pigments
Pays d'origine	Japon
Couleur	Oui
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	5 - 95%
Température hors fonctionnement	10 - 35 °C
Température d'opération	15 - 35 °C
Taux d'humidité relative (stockage)	5 - 95%
Type d'emballage	Blister
Note de bas de page relative au nombre de pages imprimées	A4, ISO/IEC 24734
Code du système harmonisé	84439990
Code EAN	4960999904917

Détail et montant

Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	13.97 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	16.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	16.9 €